LL. Form.

sanctissimae instantissimaeque intercessionis ope fulcire non disinas, quos plurimum

iuvent, si xenia propriae adinvencionis, vel ligatae vel solutae, crebro visitans, mittendaa

imperans, desiderantibus miseris. Bene te semperque in Domino valontem nosque in-

portunarum clavo subplicacionum ad portum optati litoris revehentem virtus omnipotentis

s brachii conservare dignetur.

Quot voces oculis langua audituque manuque

Hausisti, totidem letinoere bonis.

8. FORMULAE ARGENTINENSES.

Formulas tres, quae sequuntur, invenit V. Cl. jHeT'm~MMMS~H~yem~Bernas, m

to codice Bernensi 224, s~c. X–Z2,/o~. 73 s< et <~pM exprimi fecit in libello, quem

<<7m~M~atM litterarum ~az&M~temsts natalicia' sollemniter ce~&?-<tM<t6M~t-ge~o't

atque senatui' ipse ~6t<M~&MH~MSobtulit (Bernae 1872~ eas inscribens: ~trt's yo~-

mulae Alsaticae tres. Qtto libello, cum accuratissime ad literam textum ea?M'e~ videa-

<M~ tpSMtS codicis loco usus sum.

t5 Fo?'mM~s' M Alsatia et in regione ~Mt~M civitatis ~eM~mensM scriptas esse,

ex espt<t&MS2. et 3. satis apparet; quas omnes, ceteris Alamanniae formulis con'<MgMe

aaec. IX. MmtMtWKts,illi aevo adscribendas <~M.Xt.Numeri nostri iidem sunt ac in

editione p~ofe.

1. Carta Mbertatls.

20 In Dei nomine. Notum sit omnibus, tam praesentibus quam et futuro tempore

auccedentibus, qualiter ego ill. quendam servum meum nomine iU. liberum dimiseram,

et ut habeat potestatem pergendi atque manendi, ubicumque voluerit. Si autem quis-

piam heredum vel successorum meorum hanc cartam libertatis infringere temptaverit

et ad servile opus [iUum~] conpulerit, auri uncias 3, argenti libras 5 in aerarium regis

26 persolvat, et praesens carta firma permaneat, stipulacione subnixa.

Actum publiée mloco ill. Sig. ill., qui banc cartam libertatis fieri rogavit et cetera.

2.

In' Dei nomine. Ego iH. pro remedio animae meae et parentum meorum ser-

vum i!l. nomine tradidi ad basilicam sanctae Mariae que est constructa infra civitatem

so Strazburc, ubi vir venerandus ill. episcopus praeesse videtur; ea videlicet racione, ut

annis singulis in festivitate sancti ill. ad praedictam ecclesiam et illis fratribus ibidem

Deo famulantibus denarios 2 persolvat ac sub mundeburdio vel defensione ipsius ecole-

siae rectorumque eius iugiter consistat, ita ut nemo eum ulterius ad coactum servicium

repetere temptet, sed secundum iam dictam condicionem securus permaneat. Si quis

35vero, quod fieri non credo, ego ipse vel ullus horedum meorum hanc tradicionis cartam a